
Jana H. (Zajico) ID 427417 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:28

PODMÍNKY PRODEJE
1. Pokud kupující zaškrkne políčko: ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA" znamená to, že se zavazuje takto označené zboží koupit. Zboží
takto označené je mu rezervováno 7 dní, a to včetně platby.
 2. Pokud kupující má zájem pouze o informace o daném zboží, zaškrkne políčko "INFORMACE". Odpovím v nejbližším možném
termínu.
 3. Po závazné objednávce odesílám informace o bankovním spojení. Po připsání prodejní částky (+poštovné) na účet, posílám
objednané zboží.
 4. Při závazné objednávce uvádějte vždy adresu, kde chcete zboží zaslat.
 5. Na dobírku zboží neposílám.
 6. Veškeré boží je používané, pokud není uvedeno jinak, upozorňuji při prodeji na případné vady, po prodeji zboží již
nevyměňuji a neberu zboží zpět.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

